

Nr 23.

Ankom till riksdagens kansli den 21 februari 1935 kl. 2 e. m.

Utlåtande i anledning av väckt motion angående överflyttande av byrådirektören i vattenfallsstyrelsen H. Edholms verksamhet till lämplig institution på jordbrukets område.

(1:a avd.)

I en inom andra kammaren väckt, till jordbruksutskottet hänvisad motion, nr 389, av herr *Gustafsson* i Välsnäs har hemställts, att riksdagen måtte hos Kungl. Maj:t hemställa om förslag angående överflyttning av byrådirektör *Edholms* verksamhet till lämplig institution på jordbrukets område, och att riksdagen för budgetåret 1935/1936 för detta ändamål måtte anvisa ett reservationsanslag på 40,000 kronor.

Beträffande de skäl, som åberopats till stöd för denna framställning, hänvisas till motionen.

Utskottet vill icke förneka, att den verksamhet, som vattenfallsstyrelsens kraftverksbyrå genom byrådirektören *Harald Edholm* utövat beträffands landsbygdens elektrifiering, varit av betydelse för jordbruket. Emellertid lär det näppeligen kunna ifrågakomma att på hemställan av en enskild motionär och utan att förslag i ämnet väckts av vattenfallsstyrelsen därifrån bryta loss en verksamhet, som *Edholm* förestått i egenkap av tjänsteman i styrelsen. I allt fall torde det av budgettekniska skäl vara uteslutet att, såsom motionären tyckes åsyfta, bekosta verksamheten dels med ett anslag under nionde huvudtiteln å 40,000 kronor, dels ock med ett tillskott av vattenfallsstyrelsen å 20,000 kronor. På nu angivna skäl kan utskottet, som förutsätter, att vattenfallsstyrelsen i allt fall fortsätter sin ifrågavarande verksamhet, icke biträda motionen.

Utskottet.

Under åberopande av det anförda hemställer utskottet,

att motionen II: 389 icke må föranleda någon riksdagens åtgärd.

Stockholm den 21 februari 1935.

På jordbruksutskottets vägnar:

C. J. JOHANSSON.

Vid detta ärendes slutbehandling hava närvarit:

från första kammaren: herrar *Sederholm, August Nilsson, Carl Eriksson, Gabrielsson, Tjällgren, von Stockenström, Granath och Fritiof Gustafson*; samt

från andra kammaren: herrar *Johansson i Uppmälby, Hedlund i Häste, Uddenberg, Gustafson i Vimmerby, Olsson i Rödningsberg, Andersson i Löbbo, Hagman och Osberg.*
